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เบเกอรี่
เครื่องดื่มเครื่องดื่ม

11:09

1

390.00

345.00

ตัว

เสื้อยืดผาคอตตอน คอกลมแขนสั้น

สีแดง Size S
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รหัส หนวย ราคา

8850851511093
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หีบ*12

12-14 ซอยบรมราชชนนี 39 แขวงตลิ่งชัน เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร 10170
Tel : 0-2880-9700, 0-2409-5409 Fax : 0-2424-0972
Website : www.businessplus.co.th E-mail : contact@businessplus.co.th

บริษัท อี-บิซิเนส พลัส จำกัด (E-BUSINESS PLUS CO., LTD.)

www.businessplus.co.thBusinessPlusPos
Software
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พัฒนาซอฟต์แวร์โดย

02-880-9700, 02-409-5409

080-915-5660, 065-629-0509,
094-997-3559

เลขาชวยงานแคชเชียร
ลดเวลา คอยคิวจายชำระของลูกคา

          Bplus Queue Buster App on Android ชวยลดระยะเวลารอคิวในการ

คิดเงินที่จุดแคชเชียร โดยใชคิวอาร โคด โดยขั้นตอนงายๆ เพียงใช Smartphone

ที่เชื่อมตอกับเครื่องพิมพพกพา สแกนบาร โคดสินคาในตะกราหรือรถเข็นของลูกคา

เมื่อสแกนเสร็จ  เครื่องพิมพแบบพกพาจะสรางสลิปคิวอาร โคดที่มีขอมูลทั้งหมด

จากรายการสแกนและบาร โคดสำหรับรายการท่ีตองการดูแลพิเศษ เชน สินคาท่ีแกว

จานกระเบื้องเปนชิ้น เปนตน

          เมื่อลูกคาตองการชำระเงิน เพียงนำสลิปที่ไดรับมาใหแคชเชียร แคชเชียร

เพียงสแกนคิวอาร โคดและบาร โคดสินคาดูแลพิเศษ เพียงคร้ังเดียว รายการท้ังหมด

จะแสดงทันทีที่ POS และเขาสูการรับชำระและพิมพ ใบเสร็จรับเงินใหกับลูกคาได

ภายในไมกี่วินาที ทำใหที่แคชเชียร ใชเวลาสั้นมากๆ นอกจากทำใหระยะเวลาที่จุด

แคชเชียรสั้นลงแลวยังสรางความพึงพอใจใหกับลูกคาเปนอยางมาก

8850851511093

8850251211009

8850251445580

8850559123589

8850251212222

8850251448562

8850587865464

5580879808522

ทอดดี้ จุกนมซิลิโคน

ปลาสวรรคทอดกรอบ

เวเฟอร

กาแฟหอมหวาน

เม็ดมะมวงหิมพานต

บะหมี่กึ่งสำเร็จรูป

น้ำยาปรับผานุม

ผงซักฟอก

1

1

1

1

1

1

1

1

รหัสสินคา ชื่ื่อ จำนวน
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GROUPPOS

8

11:09

STAFF

1

75.00

65.00

ขวด

น้ำแดงผสมน้ำผึ้ง 500 มล.
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